

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Behnken - Anhänger  
 Inh. Sascha Behnken  
 Herr Sascha Behnken  
 In de Tarpen 120  
 22848 Norderstedt

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF221201400  
 Kundennr.: 55470  
 Datum: 22. Dezember 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221201780 vom 22.12.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
|      |       |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220019887</b>   |       |         |             |        |
|      |       |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: TEL. SACHSA</b>   |       |         |             |        |
| 1    | 90067 |                 | <b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 930/SL 1140 mm</b><br>BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 930/<br>Seillänge 1140 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,<br>Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,<br>Kugelbundmutter M8, passend für BPW<br>(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL | 1     | Stück   | 9,00        | 9,00   |
| 2    | 10152 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT<br>Versandgewicht: 0,41 kg<br><b>Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss</b><br>Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss,<br>2 Tüllen, Kunststoff<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL<br>Versandgewicht: 0,40 kg | 2     | Stück   | 6,04        | 12,08  |
| 4    | 20239 |                 | <b>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig</b><br>Expanderseil, Ø 8 mm, schwarz, UV-beständig,<br>multifill, Polyethylen-Ummantelung,<br>Naturkautschuk-Kern, (Meterware)<br>VPE: 100 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 5,20 kg           | 100   | Stück   | 0,68        | 68,00  |
| 5    | 20233 |                 | <b>Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm</b><br>Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20<br>Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,70 kg   | 100   | Stück   | 0,33        | 33,00  |
| 7    | 40010 |                 | <b>AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm</b>   | 10    | Stück   | 29,45       | 294,50 |

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF221201400

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | AL-BE Zugkugelpkupplung EM 220 R-B, bis 2200<br>Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm,<br>Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 17,60 kg   |       |         |             |        |
| 8    | 90035  |                 | <b>Knott Deichselstütze 160 mm</b><br>Knott-Deichselstütze Höhe 160 mm,<br>Lochabstand 166/ 207 mm, verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 1,40 kg  | 2     | Stück   | 7,95        | 15,90  |
| 9    | 402300 |                 | <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b><br>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit<br>Flanschmutter, 2 x Sicherungsring<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 11,20 kg   | 20    | Stück   | 8,99        | 179,80 |
| 10   | 40231  |                 | <b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b><br>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 10,80 kg  | 20    | Stück   | 9,06        | 181,20 |
| 11   | 40757  |                 | <b>BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42 mm</b><br>BÜNTE Kompaktlager DAC 4280, Ø 42/80 x 42<br>für AL-KO Radbremse 2361<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 4,68 kg   | 6     | Stück   | 13,94       | 83,64  |
| 12   | 90169  |                 | <b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b><br>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für<br>Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:<br>2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken<br>2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,<br>2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 21,10 kg | 10    | Stück   | 32,08       | 320,80 |
| 13   | 20235  |                 | <b>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken</b><br>Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit<br>Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,72 kg  | 30    | Stück   | 0,50        | 15,00  |
| 14   | 80531  |                 | <b>BÜNTE Bremsseil 770/966 mm</b><br>BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot,<br>mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für<br>Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361  | 6     | Stück   | 7,90        | 47,40  |

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF221201400

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 15   | 80532 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 2,28 kg<br><b>BÜNTE Bremsseil 890/1086 mm</b><br>BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1086 mm, rot,<br>mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für<br>Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361    | 20    | Stück   | 7,26        | 145,20 |
| 16   | 80533 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 8,60 kg<br><b>BÜNTE Bremsseil 1020/1216 mm</b><br>BÜNTE Bremsseil HL 1020/SL 1216 mm, rot,<br>mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für<br>Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361  | 20    | Stück   | 7,39        | 147,80 |
| 17   | 80534 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 9,40 kg<br><b>BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm</b><br>BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot,<br>mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für<br>Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361  | 20    | Stück   | 7,39        | 147,80 |
| 18   | 80535 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 10,20 kg<br><b>BÜNTE Bremsseil 1320/1516 mm</b><br>BÜNTE Bremsseil HL 1320/SL 1516 mm, rot,<br>mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für<br>Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 | 20    | Stück   | 7,39        | 147,80 |
| 19   | 80536 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC<br>Versandgewicht: 11,60 kg<br><b>BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm</b><br>BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1626 mm, rot,<br>mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für<br>Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 | 20    | Stück   | 8,09        | 161,80 |
| 20   | 20297 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 12,40 kg<br><b>Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm,<br/>Lochabstand 51 mm</b><br>Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand<br>51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, schwarz,                     | 30    | Stück   | 0,89        | 26,70  |
| 21   | 40244 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,60 kg<br><b>Rillenkugellager 6203-2RS, Ø 17/40 x 12 mm</b><br>Rillenkugellager 6203-2RS, Ø 17/40 x 12 mm   | 5     | Stück   | 2,43        | 12,15  |
| 22   | 40750 |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 0,34 kg<br><b>Rillenkugellager 6204, Ø 20/47 x 14 mm</b>   | 6     | Stück   | 1,92        | 11,52  |

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF221201400

| Pos. | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag          |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------------------------------|-----------------|
| 23   | 40751 |                 | Rillenkugellager 6204 RS, 20/47 x 14 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,66 kg<br><b>Rillenkugellager 6205, Ø 25/52 x 15 mm</b>   | 6     | Stück   | 1,92                                | 11,52           |
| 24   | 40752 |                 | Rillenkugellager 6205, Ø 25/52 x 15 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,78 kg<br><b>Rillenkugellager 6206, Ø 30/62 x 16 mm</b>  | 6     | Stück   | 2,22                                | 13,32           |
| 25   | 90186 |                 | Rillenkugellager 6206, Ø 30/62 x 16 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 1,20 kg<br><b>Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV</b>   | 1     | Stück   | 9,79                                | 9,79            |
| 26   | 40136 |                 | Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm,<br>für KFG/KRV/KR 35<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU<br>Versandgewicht: 0,18 kg<br><b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar</b>  | 12    | Stück   | 34,95                               | 419,40          |
| 27   | 67    |                 | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch<br>Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,<br>650 mm, Ausdrehlänge 380 mm, Stützlast im<br>Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 10-Loch Flansch,<br>universal, Stahl verzinkt<br>Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 144,00 kg<br><b>Versandkostenpauschale Spedition</b> | 1     | Stück   |                                     |                 |
|      |       |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>2.515,12</b> |
|      |       |                 |   |       |         | 19% MwSt.                           | 477,87          |
|      |       |                 |   |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>2.992,99</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221201400 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 277,440

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF221201400

### Lief. an Adresse

Behnken - Anhänger  
Inh. Sascha Behnken  
Herr Sascha Behnken  
In de Tarpen 120  
22848 Norderstedt  
Deutschland